[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2013

                        № 21
	О награждении Почетной грамотой

главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайства директора федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения» Долгих А.А., директора филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ  НТМК» «НСМЗ» Заровнятных В.В. о награждении Почетной грамотой работников,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд и высокие производственные показатели, в честь Праздника весны и труда – 1 Мая наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:
- Вахромееву Ларису Юрьевну – лаборанта химического анализа специализированной лаборатории по охране окружающей среды федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Ермакову Наталью Леонидовну – лаборанта химического анализа специализированной лаборатории по охране окружающей среды федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Панову Любовь Васильевну – техника отдела охраны труда федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Попову Татьяну Леонидовну – инженера по охране труда федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Хлебникова Дмитрия Леонидовича – главного механика филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ»;
- Зуеву Любовь Владимировну – начальника финансового отдела НСМЗ экономического управления ПЖДП открытого акционерного общества «ЕВРАЗ НТМК»;

- Мошкову Татьяну Аркадьевну – ведущего инженера технического отдела филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ».

Глава городского округа

           Е.В.Матвеева

_223382100.unknown